
 Es gelten die Tarifb estimmungen und Beförderungsbedingungen der VVR (T 03838 202955 · info@vvr-bus.de www.vvr-bus.de). Änderungen, besonders Rückfahrten vorbehalten.

 Festspielbus
 Route

Bei allen mit dem Festspielbus (Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Rügen, VVR) gekennzeichneten 
Abendveranstaltungen vom 13. bis 21. März 2020 gilt die Eintrittskarte auch als Busticket.

 Putbus 
 20.03.  im Marstall  Hin

 Göhren Bahnhof  17:45 
Göhren Poststraße  17:46 
Göhren Forsthaus  17:47
Baabe  17:51
Sellin Abzweig Cliff am Meer  17:52
Sellin Ost  17:59
Sellin Granitzer Straße  18:01
Sellin Hauptstraße  18:02
Sellin Wasserwerk  18:04
Abzweig Seedorf  18:06
Lancken Granitz  18:08
Abzweig Süllitz  18:11
Binz Ortsmitte  18:22
Binz Großbahnhof  18:23
Binz Ortsmitte  18:24 
Groß Stresow Wendeplatz  18:38
Nadelitz  18:40
Vilmnitz  18:42
Lonvitz  18:44
Putbus Bahnhof  18:46
Lauterbach Goor  18:52
Lauterbach Hafen 18:54
Lauterbach  18:56
Putbus Neue Schule  18:58
Putbus Circus  19:00
 Putbus Marstall  19:02

rückfahrt  Der Bus für die Rückfahrt fährt 15 Minuten nach Konzertende.




